**I**tem in an hnt lib' p m q digressio  
 de p p m q an q dntiam om  
 gem aialu tam oculto m  
 tudid q manifestoz opioz et  
 pntia et vax et pnt et discretiois  
 sexus masculini et femi Sitr ee nobis  
 videt nos gnatiois corp ta p gnatiois  
 pntia q pmodu femis pnt ab ipis  
 factoz mltibus em mltu dnt pnt ne  
 aialu cap pnt eo q quedda ali q hnt  
 p plud et quedda non sed mltu dnt  
 ficant ab ipis Conuicem aut finoz hnt  
 q ad de pntem dntiam om hnt pnt

similis amebis hominis eo q omnia alia  
sicut ad perfectum quousq ad illa vult aut  
loquens de generatione faciens finem igna  
cane hominis eo q generatio non sicut perfectum  
se hnt ad generationes aliorum sed generatio hominis  
e maioris generatio similis alijs generatioib;  
et imperis generatioib; singulare hnt in q  
alijs hnt mens quia videlicet plus homo  
inter bipedia generat sibi simile Et quedam  
alia que in se quibusdam dicitur. Et igitur pe  
culatis physica se agitur usq ad ppa  
cipiens agitur maud generatio et si  
memus tractatu istud in singulari et ma  
gis comparata hnt generatio loquim  
igitur pns de generatio animalium dicitur teste  
quousq generatio est simplicior et deinde  
de generatio corp q sicut molles teste Et  
p q hnt de generatio malacis et scilicet  
de generatio animalium et sub scilicet generatio  
cio pns generatio animalia et ouantia  
Et tunc deinde subsequenti auud generatio  
et ultimo referemus de animalibus quadru  
pedibus generatio animalia et ouantibus  
Et hoc adferemus et ibi scilicet tunc  
illius sicut animalium pns em tunc anathem  
fuit a principio pns lib usq ad huc quod  
liber qui pns e modum istius sicut  
dena corporis animalium ad pns aut sicut  
imperis q dicit e in quadrupedibus animalium  
eminent animalia sibi similia et quedam  
non sed ouant Sed inter omnia biped  
dia solus homo generat sibi sicut Et ideo  
hominis quasi nihil hnt que tunc generatio  
combus pns em modum dicimus q p  
e in generatio arboris ita pns loquendo  
e tunc in generatio animalium sicut em  
quedam arboris oritur et generatio eo  
sicut animalium arboris in pns illis sicut  
et tunc quedam aut oritur eo sicut  
omni sicut quedam aut imitatur botanica  
ipa hnt et putrefacta et quedam  
diuersa sicut sicut et oritur eo sicut  
uicis ab ipis in pns et nutritur eo sicut  
q aut eo putredine caro nascitur aut  
corpis miserat et de omnibus hys etas  
et phantas rances deinde in libro de pla  
tis Sic p omnia et est in generatio  
animalium quedam em generatio animalium eo

sibi similibus animalibus sicut generatio et  
similitudine in se et na quedam aut  
pns generatio sicut omni animalium animalium sicut  
eo q ex nullo animalium genere nascitur quedam  
etia a terra putrefacta accipit generatio  
cones sicut mures sicut et apud arboris  
arboris quod idem repugnat quedam  
etia oritur ita q ante ea p alia alia  
ex quibus generatio non quide a se corp  
sed potius ex superfluitate et putredine  
membrorum iporum quedam aut horum generatio  
ab alijs animalibus asplantibus ea sicut tunc  
illa natus per eandem generatio Sed tamen  
vera et sicut virtutem sicut et sicut  
sicut membrorum sicut in eis distret  
maud et femine Et illa sicut quid pns  
et illa quide sicut sicut in genere alijs ge  
neribus pns et non p sicut in forma sicut  
et figura corporis sicut aut quedam generatio  
pns sicut sicut corporis p femine  
tunc eo q in eis non p in oua et non i  
ventur in se corp masculi equi Expi  
sibus em sicut qui in aqua sicut  
oua sicut oua q sicut eandem sicut oua  
que vocant oua venti sicut eo vento  
eo q non in ventositas quedam tunc  
constans generatio materia generatio in  
omni similitudinem videmus etia sicut q  
generatio animalium sicut gallinas sicut a  
gallie et pns et colubas a masculis  
sicut sicut oua Sed ut amplius sicut  
pns sicut mac in sicut et non pullus  
qui na non p sicut illa oua tunc  
imitando in pullus sicut alio accidere  
Quod sicut eis ex tunc masculi de q  
similibus sicut in sicut et reddat  
tunc Sed in ouis dictis pns sicut  
aliud e q est in eis sicut sicut sicut  
e in sicut plantis sicut sicut  
q dicitur sicut plus mortuati alio  
in quo constat alcotaden hoc e da  
tar vite calid sicut dicit impeda  
tes celu dicit et datorem vite sicut  
tunc sicut igitur quedam mai pns  
ouant pns sicut mare Et forte pro  
cedit eo sicut ouis animal q in tunc

spe non e masculu sed virtute spmud  
 in suo sunt pmpete Et forte no egre  
 dit ex eis aial qm m spe cad e mas p  
 cuiq semen auid ncaia fomaco; ppa  
 quandi debet accipere qplometu Et sine  
 illo vocat ho auid venti qm sicut auid de  
 tralimq modid qualis accidit quolibet  
 astar qto aut auid gnaeas ppaud p  
 p miqu e mo gnaeas auid sine gneit  
 per se solo sine gneit marbaibus sicut  
 quidd dicit sine gneit malalib; ayb  
 pdm quod auid aial gnat ex sibi ducio  
 aiali m ppa et gne suo etia gneit  
 m terra sine ex terra aliquo mo pmo  
 ta sine gneit ex quibusda m ppa  
 aialud et p putredine sup fluitate sicut  
 diuina iam m decaud quorud gnae  
 sed cu r ist m ist mas ppa aialud e  
 mas et forma tuc no gnat m p  
 coitu Quedam aut non sic gnat sed  
 gnat aial m completio ex quo aliqui  
 niqua aliquid nascit sicut pediculi ge  
 nerant lentes et muste gnat Et  
 sicut ex coitu apicilar pducit ver  
 mes ptee ams Et ex quibusda hois  
 gnatur aial pte m spe gnatur ex qb;  
 dam aut nan pmo igit m pientes de  
 gnaco aialud detrimo coitu et modid  
 eudi coz Quia coitus e pmo ppa  
 gnaco plurime coz dicam igit ppa  
 itus est pmprio cozpalis spmud m  
 semen mas m loco et matia fomadi  
 deceptus recipit Nus em p mmprio sp  
 ud fiat no absualit ratio coitu q  
 femie ratio e ut ex alio femie tpe  
 ipa et ex ipa matia pducit mas  
 aut ut mas sine spei ex ipa femie ge  
 neret fomando qceptu Semen em  
 mas est fomans et coagulans qcep  
 tu m am luis coeuitibus lauis auid  
 differens e valde qm quoda gnancu  
 plisimile et ouancu recipit pmo  
 matia suoz mtra ayluas suas et ibi  
 fermentat et fauet matia qceptus x  
 coz aliqui fomant Aliq aut gna aialud  
 no recipit matia sed conficant se m  
 em m loco coitus semis sicut multi pi  
 pes et quoda qpliant adnuca Et

quia illa loco recipiendi semis hinc  
 extra corpora sua n loco coitus auid  
 aut hndicat altius Matia aut est  
 una humor videl; femis q fomata a pte  
 mas her igit ppa coitu est diffinitio  
 Scias aut antiquas tradidisse coitu esse  
 rem dina eo q mcoitu id q dnu e ppa  
 a coeuitibus et pdm dicitur opat dmas  
 dnu em e q fomans facit et pducit  
 ppa hor aut m mult aialud no m p  
 p coitu fia pt hor aut potentia dnu  
 te dmitatis attingit ppetuo mane r  
 esse forme et pte quad pdm se m diuiduo  
 fiat impossibile ppter quod etia na am  
 mane desiderans maximu ad coitu co  
 iuit delatari ut ex remedio delectat  
 desiderat et fiat pmprio semine ad nae  
 pmanencia pmanens pmanens em nate  
 vnoqz de pdaissimu licet depurissio  
 cordis decadat semis tame hor natura  
 no reputans desiderat coitu ut p ipm  
 melius reparat

**Capitulu pdm de diuisione coitu m di  
 uersis aialibus et gressibilib; quadrupe  
 dibus**

Quoniam igit sunt modos  
 nales coitus aialud et dem  
 detrimo alia accidentia q  
 diuina supius declaranda accidit  
 per se pte ppa et qua qcuqz accidit  
 vniqz inducto dicam igit pome  
 aial m pmo e mas et feid coit Et di  
 spoito omq cuqz aialud mcoitu sicut ex  
 figa et sicut mcoitus genitalud coz  
 coz aial em gressibile sanguis hns  
 et quoto fomans et gnans aial he  
 mcoitus qencia gnaeas sine pdm nam  
 et coitus om; horud aialud no e am  
 fomans sed diuersat pdm diuificatoz  
 itq et figure genitalud ipoz diuina  
 tiaz em hois femie mngit retrasp  
 ut les catty et lepa et auidia similia  
 hns hnt auid modid coeuid m p parte  
 q ppter libidine aliqui lepat femia et  
 aialud femie plicant et equitant mares  
 tpe coitus Sed ut ait plato no gna  
 complet m p asensioe mas sup sciaz  
 plura et aialud ugnaco gneit aliqui

mono mo coeundi qui Plura em  
gnd quadrupedid cocit mure sup feiaz  
equitante pao ascendente per saltu co  
q amga maib porrigit a pectal ad  
antulis venare vnlua aut femie repp  
rit postus Smilit aut omia gna au  
id nota nolus cocit astensione maris  
sup femiaz Sed totus mas ascendit sup  
dorsu femie et regirat parid pque  
egredit semen sub cauda ad am femie  
super quid e ona per quid recipit semen  
et sic diuergant incoitu aialia descendit  
super femias qm aliqd ex aialibz e qd  
m cocit est sed et femia pna super  
triam et tuc mas ascendit sup ipam se  
cocit galline quoda aut aialie licet  
ascendant super femias tame femie no  
inclinant sed stant eleuate et maes  
tenent se sup eas motu quoda alax  
ut cocit grues et rrome et ardee  
et huij sed mas ascendens cont ad fe  
mina et applicat mebra coitus veloa  
tar eo q symetia corpm corp intali as  
tensione pportonata e q nec languis  
nec hromis e quid exigit ad tractu  
genitalu sicut patet in passellus qui  
velocissim p coitus et itera coitum  
taciens vna vice p q alia no hoc sedi  
fia posset nisi per symetia corpar ad  
inarent ad contactu genitalu mebr  
In alijs aut vbi no e talis symetia se  
pe frustrat saltu eo q mebrud mar  
mebrud femie no attingit dute vulpes  
em cocit pientes se sup trion et se  
se pbi mutuo applicantes hircij vo  
aggresses stantes in pedibus postibz  
erecti cocit applicantes dorsu dorsu  
p suoz genitalu talem pced et dis  
pateom amplius aut quodcuqz aia lud  
e generans aial hns magnu corpa  
diuerfat mto incoitu ab alijs no stibz  
figure et qntitat aialibus femie  
em cauois vix pnt pati coitid et  
smilit femia vatrax ppe diuicie vge  
maris ppter quod caud semen fugie  
tes recipit incoitu hoc aut accidit  
appet mcerius ad domestican lupi no  
cocit sicut canes Et ppe timore v

ge lupi et canis 2 mmd clausura  
interiore officij fulue lupi et cartule  
remaneat pendentes esse muret post  
coitid dicit tame aipe q mares fitio  
maris no cocit cu femie extra p saltu  
maie sup feiaz sed mas eleuat in pedibz  
postioribus et femia applicat se ei qn  
do et adingendo vulua vngie femie  
em furionoz sint valde obediates ad  
coitid et clamant alliciendo mares ad  
coitid tpe coitus aial aut qd furionu  
vocat aip auctena capz vocat et  
ono daret capz ppterat coitid q hic de  
tute sint Saper aut montang e de q  
locut et ille vber ppe lre dicit Coitid  
vero cameli ppterat q femia huiuat  
se sup tra gomia et vadit ad camelu  
pedis genubz ad appetit et tuc mas  
ascendit saltando feiam et equitat ad  
p totu diem cocido et appat camelis  
q plicat sunt tpe ludio sine coitus  
T monachus Et nullus tuc audet app  
inquare nisi plus pastor Et aut vir  
ga cameloz valde nervosa et dura p  
quod est sine ex vngis corpa corde au  
tuid Elefantu vob femia sedet et eq  
tat super ipaz mas Et ideo elefant  
femia descendit ad faued ut melu  
possit saltu a mare appetit aut coitid  
maqua q vtrqz ibi magis muat incoitu  
et maxime mas q p coitid exalta  
per aqz afemid et uiuat aqua uiuat  
marcom q exaltet sup femiaz Et iam  
origit aliqn ut dicit auctema q ele  
fas mas cauit ad femia in tra q  
dicit mugea detrauerunt et h vnde  
hnt mmd eo q no assuunt coite ex  
terra sua q e tra mdie ad terra cor  
rastenaz et eius qfime Et tuc in  
coitu illo elefas mas uiuat se ex suo  
culmo et declinatit cupid femie ho  
e cauda q reuertit filiu eius et  
ascendit super ead et cauit Et ex  
hoc pntu fuit q culmo elefant auo  
iliat ad coitid ipius 2 hoc fuit p q  
p dicitur machanica dnmis pl tribz  
mng aliud aut mirabile videbat

q' videlicet leo plures ducbat. ad pro  
 ditam civitate et coit ad leona et ge  
 mit opca et nup ante vido sua malit  
 civitate Camelus aut pait dionna con  
 mulcoas ce diu ce sila libido e valde fa  
 ues mcompoze coitz Et mcompoze coitz  
 no acapit msi modica de ammonia ce delo  
 h' p'p' q' p'p'per appcat coize p'p' loadil  
 lo inquo p'm' coitit Poly aut p'idem q' p'  
 vitulus marina sue bos tempe libidinis  
 sue coit p'at alia alia quoz femie m'g'ue  
 retrosp' Et m'boliz quozm vngta multat  
 cum ce ce e magna tpe coitus ce id pen  
 det aliquatid retro aboly femia p'at  
 lupus ce canis d'at id quadrupes d'at co  
 it p'at d'at quadrupes generas d'at qm  
 mas equitat p'at p'at cortuca aggre  
 sis ce aquatica ce marina ce h' m'ebrio  
 p'at quo coit p'at d'at marino quad  
 vocat febrauce ce rana ce huius d'at at  
 leue multat carens pedibus p'at p'p'ns  
 Et genus d'at quod grece hastimae  
 hoc e m'itena vocat m'it' q' applicat  
 ad m'it' m'olucra p'at duo coit' d'at  
 d'at l'iceps hoc e duoz capiat Et p'at  
 facit l'icerta coit' aut coit' ad p'ia fact  
 per applicacoz d'at ad d'at m'armor  
 aut quoz p'at l'at coit' p'at id q'  
 vocat vacor ce argus ce huius coe  
 ut p' q' femia equitat sed p' q' mas  
 applicat d'at p'at p'at ventre femie  
 m' p'at h'at p'at p'at ce caude p'at  
 p'at d'at id quod d'at r'at Et q'at  
 p'at m'it' p'at p'at caude ce p'at  
 coit' d'at vers' ad d'at ce coit' p'at  
 se foctat. Coit' e aut q' quid d'at  
 h' q' vidit h' p'at ad p' m'it' p'at  
 canes o d'at aut p'at q' femia m'it'  
 mo d'at e m'it' e quoz p'at m'it'  
 malis vero mas d'at p'at m'it' q'  
 coit' p'at q' m'it' ad huc q' illud  
 q' grece malactie d'at ce agrali ce rana  
 ce lamie p'at m' m'it' Et am' ista  
 coit' p'at p'at narvuz ce hoc  
 vidit lam multatido hom' d'at p'at  
 famia d'at p'at ce lamie em h'nt